別記第4号様式(第6条、第10条関係)

北広島市広葉交流センター使用取消申出・還付申請書

年  月  日(  )

北広島市長  様

申請者

住 所 〒

団 体 名

代表者又は

責任者氏名

電 話

 北広島市広葉交流センターの使用取消を次のとおり申出します。  (太線の中だけ記入してください。)

許可年月日 年   月   日(  )  受付番号

使 用 目 的
( 事 業 名 )

許

可

事

項

使 用 施 設
及 び 日 時

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

・   年  月  日(  ) 部 屋 名  (   )   時   分～   時   分

取 消 理 由

還 付 申 請
□無  /   □有  下記のとおり使用料の還付を北広島市長に申請します。
(理由) 北広島市広葉交流センター条例施行規則第10条第2項第(  )号による。

使用料の還付を
受ける場合の

振込先

金融機関名
(ゆうちょ銀行

を含む）

(銀行・金庫・組合・農協)

(本店・支店・支所・出張所)
ゆうちょ銀行の場合は３桁の数字を記入して下さい

口座名義

ふりがな   預金種別 普通・ 当座

氏 名   口座番号

  既 納 使 用 料 還 付 額

使 用 料
円   円

備 考

決 定
(施設管理者)

以上のとおり申出を
□承認する
□承認しない

決裁

決 定
(市役所担当課)

還 付 申 請
□許可する
□許可しない

決裁

 ※備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。